contribuciones de carácter Nacional, Departamental, Municipal y/o Distrital legales vigentes al 

momento de la apertura del presente proceso y demás costos directos e indirectos que la ejecución 

del contrato conlleve, está proyectada hasta en la suma de TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES 

QUINIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M/CTE ($325.510.941.00), 

incluido IVA, amparado con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 53515 del 18 de 

septiembre de 2015  

Publicidad de la información del Proceso de Contratación: El MINISTERIO DE AMBIENTE Y 
DESARROLLO SOSTENBLE publicó los documentos del Proceso de Contratación por Licitación